
UCHWAŁA NR XXIII/480/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 169 ust.4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r. ( Dz.U. Nr 78, 
poz. z późn. zm.1)), art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. rok 2016, poz.446) i § 114 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XX/444/2016 z dnia 31 marca 2016r. ( Dz.Urz. Kuj.-Pom.
z 2016r., poz 1358), Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwala:

§ 1. W załączniku nr 2 do Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XX/444/2016 z dnia 31 marca 2016r. ( Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z 2016r., poz.1358) treść części II Samorządy 
Mieszkańców otrzymuje następujące brzmienie:

„II Samorządy Mieszkańców

Ulice przynależne do Samorządów Mieszkańców

1. Samorząd Mieszkańców nr 1 w Nakle nad Notecią

ul. Adama Asnyka, ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. Władysława Broniewskiego,
ul. Marka Hłaski, ul. Karnowska, ul. Jana Kochanowskiego, ul. Hugo Kołłątaja, ul. Konstytucji 3 Maja, 
ul.  Ignacego Kraszewskiego, ul. Mariana Kucharskiego, ul. Joachima Lelewela, ul. 1 Maja, ul. Czesława 
Miłosza, ul. Mrotecka, ul. Antoniego Nadskakuły, ul. Zofii Nałkowskiej, ul. Cypriana 
Kamila Norwida, ul. Nowa, ul. Elizy Orzeszkowej, ul. Bolesława Prusa, ul. Mikołaja Reja, 
ul. Władysława Reymonta, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Juliusza Słowackiego, ul. Wisławy 
Szymborskiej, ul. Juliana Tuwima, ul. Melchiora Wańkowicza, ul. Wichrowe Wzgórze, ul.Widokowa, 
ul. Wspólna

2. Samorząd Mieszkańców nr 2 w Nakle nad Notecią

ul. Bydgoska, ul. Dworcowa, ul. Pocztowa, ul. Księdza Piotra Skargi.

3. Samorząd Mieszkańców nr 3 w Nakle nad Notecią

ul. Józefa Balcerzaka, ul. Edmunda Bartkowskiego, ul. Długa, ul. Łączna, ul. Notecka,
ul. Potulicka, ul. Przecznica, ul. Rudki, ul. Wąska.

4. Samorząd Mieszkańców nr 4 w Nakle nad Notecią

ul. Generała Józefa Hallera, ul. Plac Zamkowy, ul. Podgórna, ul. Poznańska, ul. Rynek,
ul. Wodna, ul. Zanotecie

5. Samorząd Mieszkańców nr 5 w Nakle nad Notecią

ul. Gimnazjalna, ul. Jackowskiego, ul. Bolesława Krzywoustego, ul. Plac Szkolny,
ul. Powstańców Wielkopolskich, ul. Strażacka.

6. Samorząd Mieszkańców nr 6 w Nakle nad Notecią

ul. Generała Henryka Dąbrowskiego, ul. Plac Marii Konopnickiej.

7. Samorząd Mieszkańców nr 7 w Nakle nad Notecią

ul. Dolna, ul. Michała Drzymały, ul. Jana Kilińskiego, ul. Księdza Ignacego Klimackiego,
ul. Kościelna, ul. Młyńska, ul. Niecała, ul. Nowy Świat, ul. Półwiejska, ul. Sądowa, ul. Świętego 
Wawrzyńca.

8. Samorząd Mieszkańców nr 8 w Nakle nad Notecią

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001 r. Nr 28 poz.319, z 2006 r. Nr 200 poz.1471, z 2009 r. 
Nr 114 poz.946

Id: 9BD004C1-F096-4917-ABEE-D34D3CCF60CC. Uchwalony Strona 1



ul. Bratkowa, ul. Bohaterów, ul. Brzozowa, ul. Cedrowa, ul. Dożynkowa, ul. Fiołkowa,
ul. Fryderyka Chopina, ul. Jana Karłowicza, ul. Leśna, ul. Mahoniowa, ul. Modrzewiowa,
ul. Stanisława Moniuszki, ul. Olszewska, ul. Ignacego Paderewskiego, ul. Piaskowa, ul. Różana,
ul. Stokrotkowa, ul. Stanisława Staszica, ul. Karola Szymanowskiego, ul Świerkowa, Wzgórze 
Wodociągowe, ul. Zielone Wzgórze,

9. Samorząd Mieszkańców nr 9 w Nakle nad Notecią

Osiedle Bolesława Chrobrego, ul. Księdza Ignacego Gepperta

10. Samorząd Mieszkańców nr 10 w Nakle nad Notecią

ul. Armii Krajowej, ul. Goździkowa, ul. Narcyzowa, Osiedle Władysława Łokietka, ul. Polna.

11. Samorząd Mieszkańców nr 11 w Nakle nad Notecią

ul. Działkowa, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Adama Mickiewicza, ul. Parkowa, ul. Szkolna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 9BD004C1-F096-4917-ABEE-D34D3CCF60CC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonanie przedmiotowych zmian uzasadnione jest faktem, że zgodnie z obowiązującymi statutami

Samorządów Mieszkańców nazwa samorządu brzmi „ Samorząd Mieszkańców nr (...) w Nakle nad

Notecią". W obecnie obowiązującym załączniku nr 2 do uchwały nr XX/444/2016 Rady Miejskiej

w Nakle nad Notecią w części określonej jako II Samorządy Mieszkańców nazwy samorządów nie są

zgodne z obowiązującymi statutami przedmiotowych jednostek pomocniczych Gminy Nakło

nad Notecią. Ponadto zgodnie z uchwałą nr XX/450/2016 podjęto w dniu 31 marca br. do granic Samorządu

Mieszkańców nr 1 w Nakle nad Notecią włączona została ul. Wisławy Szymborskiej. Mając powyższe na

uwadze podjęcie powyższej uchwały spowoduje ujednolicenie brzmienia nazw samorządów mieszkańców

oraz uregulowania przynależności ulic do obrębu działalności samorządu.

Przewodniczący Komisji Statutowej

Id: 9BD004C1-F096-4917-ABEE-D34D3CCF60CC. Uchwalony Strona 1




